debet ii.s. et xi.d. Eadulphus de Mortona r.c. de dimid. marc, pro

eodem. In th'ro xl.d. et debet xl.d.

Nova Oblata. •

Abbas de Burton r.c. de xl. marc, scilicet xx. marc, pro cartis suis

confirmandis, et xx. marc, de dono. In th'ro xx. marc, de dono.

Et debet xx. marc. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. e.

Eobertus filius Sinothi debet duos osturcos pro licentia ducendi

unam navem navatam bladis in Norweiam qui debent requiri in

Norfolch.

Milo de Sanford iii. marc, pro brevi de Morte Antecessoris haben-

do de recognitione habenda apud Westmonasterium de feodo unius

militia cum pertinentiis in Weford.

Milites de Staffordscira xl. marc, et unum palefredum pro ha-

liendis libertatibus suis de Foresta sicut habuerunt tempore Eegis

Ilenrici ita quod forestarii non ponantur nisi illi qui fefati sunt.

Willielmus Lespee xl. marc, et unum bonum osturcum pro

habenda sorore uxoris suse cum parte hsereditatis quae earn contingit.

Willielmus de Brai debet x. marc, pro habenda puralea bosci de

Waleshale. Sed non debent ab eo exigi quia Willielmus Euffus

finivit c. solidos ne fieret puralea sicut infra continetur.

Willielmus Euffus c.s. ne fieret puralea bosci de Waleshale.

Jordanus del Canot i. marc, pro habenda Baillia sua in haia

Hngonis des Loges.
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Ricardus de Prestwode v. marc, pro habenda baillia fratris sui

in Foresta de Kenefare.

Herveius Bagot i. marc, pro Judseis summonendis quibus

debet debita ut sint ad scaccarium ad recipiendum rationabile

debitum quod eis debetur.

De Placitis Forestce per Hugonem de Nevill.

Willielmus de Poltona dim. marc, pro recto Forestse. Hugo
de Acovere ii. marc, pro quodam mendatio de foresta sibi im-

posito. Herveius Bagot x. marc, quia non habuit quern plegiavit.

Eicardus nlius Alani i. marc, ut possit esse sub plegiis. Herveius

Ruffus. dimid. marc, pro eodem. Milites manentes circa Novam
Forestam c.s. pro acquietantia de viridi. Villata de Seperigge

x.s. pro canibus non expeditatis. Drogo de Alrewich i. marc.

Willielmus del Wal xx.s. quia non habuit quern plegiavit. Gau-

fridus de Norton ii. marc, pro defectu. Willielmus de Waure
iiii. marc, quia non habuit quern plegiavit. Villata de Bur-

lavestona dimid. marc, pro novo et veteri Wasto. Villata de

Penchill dimid. marc, pro eodem. Villata de Wullaveston

dimid. marc, pro eodem. Villata de Wilenhale i. marc,

pro viridi. Abbas de Lilleshulle dimid. marc, pro Molendino

et stagno factis in veteri purprestura.